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D A Ğ I T I M  :  

Tüm Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüklerine 
 

 

 

 

 



Eşyanın 

Özellikleri 

Sınıflandırıldı^ GTIP Sınıflandırmanın Gerekçesi 

Kıyımlanmış çelik yünü-çelik lifi 

(Göz açıklığı 1 mm. olan elekten, 

ağırlık itibariyle %90 veya daha 

fazlası geçen) 

7205.29.00.00.13 TGTC 15. Bölüm 8 (b) No'lu Notu, 1 

ve 6 nolu GYK'na istinaden. 

Kıyımlanmış çelik yünü-çelik lifi 

(Göz açıklığı 1 mm. olan elekten 

ağırlık itibariyle %90'dan azı, göz 

açıklığı 5 mm. olan elekten ağırlık 

itibariyle %90 veya daha fazlası 

geçen) 

7205.10.00.00.13 TGTC 72. Fasıl 1 (h) No'lu Notu, 1 

ve 6 nolu GYK'na istinaden. 

Kıyımlanmış çelik yünü-çelik lifi 

(Göz açıklığı 5 mm. olan elekten 

ağırlık itibariyle %90'dan azı 

geçen) 

7323.10.00.00.00 TGTC 15. Bölüm 8 (b) No'lu ve 72. 

Fasıl 1 (h) No'lu Notu, Gümrük 

Tarife Cetveli İzahnamesi 73.23 

açıklama notlan, 1 ve 6 nolu GYK'na 

istinaden. 

Mobil telefonun ekran, şasi, tuş 

takımı gibi diğer bileşenlerini 

içermeyen, cep telefonu anakartı 

olarak bilinen baskılı devre kartı 

8517.70.90 GYK 1 ve 6 ile GTC İzahnamesi 

85.17 tarife pozisyonu açıklama 

notlarına istinaden. 

Değiştirilebilir ön ve arka kapağı 

ile tuş takımı bulunmayan, buna 

karşılık diğer parçaları tekemmül 

etmiş, mobil telefonun mümeyyiz 

vasfını haiz cihaz 

8517.12 GYK 2 (a) ile GTC İzahnamesi 85.17 

tarife pozisyonu açıklama notlanna 

istinaden. 

Satışa sunum şekli ve 

ambalajından eğlence ve oyun 

amaçlı olduğu belli olan, genellikle 

birden fazla parçanın birlikte ve 

birbirleriyle değiştirilebilir olarak 

kullanılmasına imkan veren 

bilezik, kolye, küpe, yüzük, ayna 

ve benzeri eşyalardan oluşan 

takımlar. Söz konusu eşya 

kullanıcının eğlenmesine ve 

yaratıcılığını geliştirmeye yardımcı 

olacak şekilde takım içindeki 

parçalan yine takım içerisinde 

bulunan çıkartma, boncuk, renkli 

pullar gibi unsurlarla süslemeye 

uygundur. (Bkz.Resim 1.) 

95.03 Gümrük Tarife Cetveli İzahnamesi 

95.03 tarife pozisyonu açıklama 

notları ve 1 nolu GYK'na istinaden. 



Döküm plaka, rezistans teli, 

yalıtım malzemesi, alt kapak, 

montaj vidalan ve soketten oluşan 

elektrik ile çalışan "hotplate" 

olarak tabir edilen disk şeklinde 

natamam eşya. (Bkz. Resim 2.) 

8516.60.50 Gümrük Tarife Cetveli İzahnamesi 

85.16 tarife pozisyonu açıklama 

notları, 2 (a) ve 6 nolu GYK. 

Sözkonusu eşya bir kaide üzerine 

monte edilmek suretiyle müstakil 

elektrikli ocak olarak ya da gazlı 

ocakların kaidesi üzerinde boş 

bırakılan yere yerleştirilmek 

suretiyle gazlı-elektrikli ocak 

imalinde kullanılmaktadır. 

Mezkûr eşyanın, su kaynatmü 

kaplarının (kettle) rezistanslı metal 

tabanını teşkil eden ve aksam 

olarak sınıflandmlan eşya ile 

kanştırılmaması gerekir. 

Birden fazla dış kapı ve ayrı iç 

hacimlere sahip, en az bir bölümü 

soğutucu, bir bölümü dondurucu 

olan kombine haldeki soğutucu] 

dondurucu cihazlar (birden fazla 

kompresöre sahip olsun olmasın, 

ev tipi olsun olmasın). 

8418.10 Gümrük Tarife Cetveli İzahnamesi 

85.18 tarife pozisyonu açıklama 

notlan, 12 Seri Nolu Gümrük Genel 

Tebl i ği (Tari fe-Sım fl andırma 

Kararlan), 1 ve 6 nolu GYK. 

Eşya taşımaya mahsus motorlu 

taşıtlara takılmak üzere özel 

olarak şekil verilmiş bir kutu içine 

monte edilmiş kırmızı renkli 

plastikten sinyal (işaret) plakası 

içeren, yansıtıcı özelliklerini 

artırmaya mahsus piramit 

şeklinde kabartmalı çıkıntıları ve 

araç karoserine tespit edebilmek 

için vidaları bulunan reflektörler. 

8708.99 28.12.2011/28156 (Mükerrer) 

günlü sayılı Resmi Gazete'de 

yayımlanan sınıflandırma AVİ'leri, 1 

ve 6 nolu GYK.'na istinaden. 

Dikdörtgen (kare dahil), daire, 

üçgen gibi standart geometrik 

şekillerde olup, belirli bir araca 

monte edilecek şekilde tespit 

tertibatı içermeyenler ve yapışkan 

bant şeklindeki reflektörler mamul 

olduğu malzeme dikkate alınarak 

sınıflandırılır. 

Canlılann yaydığı elektro manyetik 

dalgalan algılayarak bir renk 

skalasına dönüştürmesiyle teşhis, 

tanı işlerinde kullanılan NLS (Non 

Linear Systems) cihazlan. 

Sözkonusu cihazla; kan, idrar vs. 

alınmadan kişinin beyninden 

başlayarak kemik ve kas sistemi, 

sinir ve damar sistemi, tüm iç 

organlar dahil olmak üzere bütün 

vücut eksiksiz taranabilmektedir. 

9018.19.90.00.19 GYK (1), (6) TGTC İzahnamesi 

90.18 pozisyonu açıklama notları 
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